

Årsredovisning
för
Kallur Konsult AB
556624-8612

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Kallur, Styrelseledamot
2022-09-20

Styrelsen för Kallur Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att bedriva konsultverksamhet inom IT omfattande systemutveckling, utredningar och projektering, försäljning av dataproducter samt handel med värdepapper. Carina Hedrum PBAB Redovisning och Revision AB som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokslut och årsredovisning. Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	-35	1 441	1 445	1 420
Resultat efter finansiella poster	-363	814	563	764
Soliditet (%)	96	93	92	94

*Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mellan 2021.06.30 och 2022.06.30, det beror på minskad orderingsgång.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 182 459	578 767	6 881 226
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-272 000		-272 000
Balanseras i ny räkning			578 767	-578 767	0
Årets resultat				527	527
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 489 226	527	6 609 753

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 489 226
årets vinst	527
	6 489 753

disponeras så att till aktieägare utdelas (320 kronor per aktie)	320 000
i ny räkning överföres	6 169 753
	6 489 753

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-35 103	1 441 266
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-35 103	1 441 266
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 685	-122 607
Personalkostnader	1	-682 176	-754 089
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 207	-2 092
Summa rörelsekostnader		-778 068	-878 788
Rörelseresultat		-813 171	562 478
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		446 787	245 278
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 444	5 755
Summa finansiella poster		450 231	251 033
Resultat efter finansiella poster		-362 940	813 511
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		375 554	-40 040
Förändring av överavskrivningar		-1 060	-29 719
Summa bokslutsdispositioner		374 494	-69 759
Resultat före skatt		11 554	743 752
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 027	-164 985
Årets resultat		527	578 767

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	82 737	103 944
Summa materiella anläggningstillgångar		82 737	103 944
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	5 702 322	4 898 131
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 702 322	4 898 131
Summa anläggningstillgångar		5 785 059	5 002 075
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	152 550
Övriga fordringar		230 217	218 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	175 500
Summa kortfristiga fordringar		230 217	546 521
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 742 343	2 996 628
Summa kassa och bank		1 742 343	2 996 628
Summa omsättningstillgångar		1 972 560	3 543 149
SUMMA TILLGÅNGAR		7 757 619	8 545 224

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 489 226	6 182 459
Årets resultat		527	578 767
Summa fritt eget kapital		6 489 753	6 761 226
Summa eget kapital		6 609 753	6 881 226
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		977 754	1 353 308
Ackumulerade överavskrivningar		30 779	29 719
Summa obeskattade reserver		1 008 533	1 383 027
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 071	0
Övriga skulder		30 264	133 273
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		106 998	147 698
Summa kortfristiga skulder		139 333	280 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 757 619	8 545 224

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	106 036	0
Inköp	0	106 036
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 036	106 036
Ingående avskrivningar	-2 092	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	0	0
Årets avskrivningar	-21 207	-2 092
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 299	-2 092
Utgående redovisat värde	82 737	103 944

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 898 131	4 845 183
Inköp	1 658 541	288 689
Försäljningar	-854 350	-235 741
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 702 322	4 898 131
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	5 702 322	4 898 131

Nacka 2022-09-20

Håkan Kallur
Håkan Kallur